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I dette Byg og Miljø nyhedsbrev kan du læse om:

Modernisering skaber grundlag for nye funktioner
Hvad er dit ansvar som bygherre?
Revidering af proces for ændringsønsker
Byg og Miljø DABYFO temadage

Husk også, at du løbende kan følge med i, hvad der sker i Byg og Miljø.

Modernisering skaber grundlaget for nye
funktioner
I sommeren 2019 kommer Byg og Miljø på banen med en moderniseret brugergrænseflade, som
dels skal skabe større sammenhæng i ansøgernes digitale møde med den offentlige forvaltning,
og dels skal udgøre grundlaget for en generelt mere brugervenlig oplevelse, når der ansøges om
tilladelse i kommunen via Byg og Miljø.
 
Ny og forbedret brugergrænseflade
Den første store forandring i forbindelse med moderniseringen af Byg og Miljø bliver, at
ansøgerne fra sommeren 2019 mødes af en ny og forbedret brugergrænseflade - som er lettere
at bruge, giver et bedre overblik og kræver færre klik.

Den visuelle side af løsningen udrulles parallelt med, at den løsning ansøgerne kender i dag
fortsat er tilgængelig. På den måde skabes en blød overgang for landets ansøgere, hvor
igangværende sager kan køres færdig i den eksisterende brugerflade mens nye sager kan
påbegyndes i den nye.

For ikke at lave de tekniske opdateringer til både den gamle og den nye brugerflade, vil der være
en række tekniske opdateringer, som først endeligt eksekveres på den anden side af udrulningen.
 
Grundlag for tekniske tiltag på plads
Med opdateringen af brugergrænsefladen følger også nogle tekniske opdateringer til "motoren"
bag løsningens brugerflade.

Det betyder i praksis, at der på sigt kan arbejdes hen imod, at det ikke kun er i forhold til
udseendet, at der er større sammenhæng på tværs af den offentlige forvaltning.

De kommende opdateringer danner grundlaget for, at der kan arbejdes med bedre mulighed for at
genbruge data. På den måde vil borgere og virksomheder på sigt kunne se frem til, at felter kan
udfyldes automatisk og tidligere indtastninger genbruges.
 
Følg udviklingen i nyhedsbrevene
I disse nyhedsbreve, vil du løbende kunne holde dig opdateret om de tiltag, som er på vej til Byg
og Miljø.
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Hvad er dit ansvar som bygherre?
Når du som privatperson eller erhvervsdrivende skal gennemføre et stykke byggearbejde og
anlægge byggeplads, så følger der en række forpligtelser med.

På Byg og Miljø har vi valgt at linke til nyt informationsmateriale fra Branchefællesskabet for
arbejdsmiljø i Bygge og Anlæg.

I materialerne kan du blive klogere på koordinering, konkrete opgaver og særligt ansvar i
forbindelse med farligt arbejde.

KOMMUNENYT

Revidering af proces om ændringsønsker
I lang tid har de kommunale superbrugere været flittige til at indmelde forslag til, hvordan
løsningen kan forbedres på forskellige måder.

Fra projektets side er vi derfor også rigtig ærgerlige over, at processerne for- og ressoucerne til at
følge op på de indmeldte ønsker ikke har kunne følge med i en længere periode.

Vi arbejder derfor også på en revideret proces for ændringsønsker, så både de brugere, som
indmelder ønskerne såvel som leverandøren og KOMBIT kan få et bedre flow og en mere
tilfredsstillende proces op at stå omkring den fremtidige håndtering af ændringsønsker.

Vi vil præsentere den nye proces for de kommunale superbrugere senere på året, når
moderniseringsprojektet er udrullet.

KOMBIT deltager på DABYFO temadage
Til april afholder DABYFO i samarbejde med Trafik- Bygge- og Boligstyrelsen temadage.
 
Temadagene løber af stablen den 3. april i Høje Taastrup og igen den 10. april på i Fredericia.
 
Temadagenes overskrift vil i år være "BR18!".
 
I denne forbindelse er Byg og Miljø-projektet blevet inviteret til at komme med et indlæg om
håndteringen af det nye Bygningsreglement og de udfordringer det har ført med sig. Samtidig
forventer vi også at få tid til at fortælle en lille smule om vores moderniseringsprojekt.

Du kan læse mere om DABYFO's temadage og tilmelde dig her
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